

Rigatoni crème de butternut L



Informations générales



Poids: 500 g

Durée de conservation : 9 jours

Conditions de stockage: max +4°C

Composition

rigatoni (semoule de BLÉ (GLUTEN), eau. Peut contenir des traces d'OEUFS), crémeux de butternut (crème 20% (LACTOSE), eau, butternut, vin blanc, potimarrons, carottes, oignons blancs, ail, bouillon de poule, piment Espelette, poivre noir), lardons fumés (viande de porc), butternut, champignons, persil, poivre noir, sel fin

Fabriqué dans un atelier qui utilise du gluten, du sésame, du lait, des fruits à coques, des crustacés.

Informations nutritionnelles

Valeurs nutritionnelles pour 100g

Energie	1 062 kJ 251 kcal
Matières grasses	4,5g
Dont acides gras saturés	1,8g
Glucides	41g
Dont sucres	1,7g
Protéines	11g
Sel	0,51g

Allergènes: 1,3,7

GLUTEN, OEUFS, LAIT

